



RISTORANTE

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011.

"Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

List of allergenic ingredients used and attached to the UE Reg. n. 1169/2011.

"Intolerances and allergies inducing substances"

- | | |
|---|--|
| 1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, avena, farro, orzo, kamut) | 1. Cereals containing gluten and derivatives (wheat, rye, oats, emmer, barley, kamut) |
| 2. Frutta a guscio e loro prodotti (noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, mandorle, nocciole, pistacchi) | 2. Shell fruit and their products (nuts, cashew nuts, pecan nuts, Brazil's nuts, almonds, hazelnuts, pistachios) |
| 3. Crostacei e prodotti a base di crostacei | 3. Shellfish and shellfish based products |
| 4. Sedano e prodotti a base di sedano | 4. Celery and celery based products |
| 5. Uova e prodotti a base di uova | 5. Eggs and egg based products |
| 6. Senape e prodotti a base di senape | 6. Mustard and mustard based products |
| 7. Pesce e prodotti a base di pesce | 7. Fish and fish based products |
| 8. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo | 8. Sesame seeds and sesame based products |
| 9. Arachidi e prodotti a base di arachidi | 9. Peanuts and peanuts based products |
| 10. Solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/k | 10. Sulphites in concentration over 10 mg/k |
| 11. Soia e prodotti a base di soia | 11. Soy and soy based products |
| 12. Lupini e prodotti a base di lupini | 12. Lupin beans and lupin beans based products |
| 13. Latte e prodotti a base di latte | 13. Milk and milk based products |
| 14. Molluschi e prodotti a base di molluschi | 14. Molluscs and molluscs based products |

Invitiamo gli interessati a richiedere al personale in servizio ogni informazione sugli ingredienti allergenici utilizzati per i singoli prodotti proposti in listino.

Un nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva, anche mediante l'esibizione di idonee documentazioni, quali apposite istruzioni operative, ricettari, etichette originali delle materie prime.

Please report any allergy or intolerance and ask for information to our staff about ingredients for every listed dish. One of our staff members is in charge of answering any further questions that may arise, even through the use of proper documentation, such as operating instructions, recipe books, original raw material's labels.

* Prodotto acquistato congelato.

* Product purchased frozen.

** Il prodotto è stato abbattuto nel pieno rispetto di quanto disposto nelle linee guida applicative del Reg CE 852/2004 - D.G.R. Regione Basilicata n.1288/2011. Linee guida All.2 punto T e del Reg CE 178/2002 a proposito di rintracciabilità.

** Product slaughtered in full compliance with the provisions of the implementing directives of EC Reg 852/2004 - D.G.R. Basilicata Region n.1288/2011. Directives Annex 2 point T and EC Reg 178/2002 on traceability.